

خبر

توافق با کرش تکذیب شد

■ سرپرست کمیته بین‌الملل فدراسیون فوتبال خبر پاسخ مثبت کارلوس کرش به ایران را تکذیب کرد. دیروز خبرآنلاین گزارش داد کرش که مدتی قبل قید حضور در ایران را زده بود، سرانجام راضی شد سرمربیگری تیم ملی ایران را بقبول کند. در ادامه این خبر آمده این مربی پرتغالی که قراردادش را با مسوولان فدراسیون فوتبال امضا کرده، اول آوریل (جمعه دوازدهم فروردین ۱۳۹۰) همراه با دستیارانش وارد ایران می‌شود. عباس ترابیان این خبر را کذب دانست و تأکید کرد، هنوز با هیچ گزینه‌ای به توافق نرسیده‌است. البته اظهارات مقامات ورزش ایران درباره انتخاب سرمربی تیم ملی فوتبال همچنان متناقض است. ترابیان، همچنین در واکنش به صحبت‌های علی سعیدلو که گفته‌است تا پیش از عید سرمربی تیم ملی انتخاب می‌شود، توضیح داد: من اطلاعی از صحبت‌های ایشان و دلایل شان ندارم. ما طبق دستوراکید فدراسیون به منظور انتخاب سرمربی خارجی برای تیم ملی با جدیت کارمان را دنبال می‌کنیم. بنده در تعطیلات عید هم چند روزی را برای دیدارهای حضوری با مربیان مدنظر از کشور خارج می‌شوم.

مارا اس سرمربی تیم ملی واترپلو شد

■ «پائولا مارا» سرمربی سابق تیم‌های ملی ایتالیا و فرانسه هدایت تیم ملی واترپلو ایران را برعهده گرفت. مارا از روز چهارم فروردین سال ۹۰ به تهران می‌آید تا اردو تیم ملی واترپلو نظارت کند. این مربی صاحب نام واترپلو تیم ملی ایران را در رقابت‌های کاپ فیना همراهی می‌کند. او با عقد قراردادی چهارساله هدایت تیم ملی واترپلو را در دست گرفت. رقابت‌های کاپ فینا اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۰ در کشور عربستان آغاز می‌شود. پائولا مارا از سال ۱۹۹۶ به مدت پنج سال هدایت تیم ملی فرانسه را برعهده داشته‌است و از سال ۲۰۰۵ تا ۲۰۰۸ نیز در تیم ملی ایتالیا با عنوان سرمربی مشغول کار بوده و با این تیم به رقابت‌های المپیک راه یافته‌است.

پیروانی: افشازاده برای تیم امید مشکل ایجاد می‌کرد

■ غلامحسین پیروانی سرمربی جدید صنعت نفت آبادان پس از حضور روی نیمکت این تیم اختلافاتش با دبیر کل کمیته ملی المپیک را دلیل اصلی جدایی‌اش از تیم امید عنوان کرد: «ما تیم امید مشکل نداشتیم. تمام این مشکل‌ها را آقای افشازاده درست کرد. بعد از اینکه از رقابت‌های گوانگجو بر گشتیم مسوولان فدراسیون باهم محبت کر کردند و می‌گفتند که به تیم امید برگردم و کارم را ادامه دهم. اما افشازاده می‌گفت نه و از همان اول که سرمربی تیم امید شدم او این صحبت‌ها را می‌کرد. کار کردن با این شرایط برای من سنگین بود و تیم‌های باشگاهی هم در آن زمان به حق یاران خود را به نامی دادند.»

دیدار خبریه ستاره‌های کشتی با هنرمندان

■ در دیداری خیرخواهانه ستاره‌های کشتی ایران به مصاف تیم فوتبال هنرمندان می‌روند. این دیدار ساعت ۱۵ روز دوشنبه و در سالن فدراسیون هنندبال واقع در خیابان سنول بر گراز می‌شود. قرار است برای تیم ستاره‌های کشتی و چهره‌های سرشناسی همچون علیرضا دبیر، حمید سوریان، فردین معصومی، مهدی تقوی، صادق گودرزی، محمد بنسا، محسن کاوه و غلامرضا محمدی به میدان بروند و در تیم هنرمندان هم چهره‌هایی مانند امین حیایی، کامبیز دربار، شاهرخ استخری و علی لهراسبی حضور خواهند داشت. این دیدار خیرخواهانه به نفع موسسه خیریه امام علی(ع) برگزار می‌شود که این مجتمع توباشی، ۳۱۶ دختر معلول ذهنی، جسمی و حرکتی را نگهداری می‌کند.

جدایی افاضلی از تیم امید

■ هومن افاضلی، سرمربی موقت تیم امید،سماز سمت خود کناره گیری کرد، او پس از جدایی از تیم امید گفت: «در نشست خبری بعد بازی از تیم امید خداحافظی کردم. کناره گیری ام را شفافهی بیان می‌کنم چرا که برای آمدنم حکمی نگرفته بودم که الا ن بخواهم استعفا ی رسمی بدهم.» او درباره استعفا یش توضیح شفاف می‌داد: «هنگر زمانی که آمدم کسی گفت چرا آمدی که اکنون بخواهم بگویم چرا می‌روم. به هر حال با توجه به شرایط فعلی از مسوولیت کناره گیری کردم. وظیفه من بردن تیم به مرحله بعدی رقابت‌های انتخابی المپیک ۲۰۱۲ لندن بود که خوشحالم با موفقیت انجام وظیفه کردم.» این در حالی است که استعفا ی افاضلی با واکنش متفاوت مسوولان فدراسیون روبه‌رو شده‌است. فردین معینی مدیر تیم‌های ملی تأکید کرد، افاضلی همچنان یکی از گزینه‌های سرمربی گری تیم امید است. فاضلی معلومات خوبی دارد و از توانمندی‌های زیادی بر خوردار است و باید به گونه‌ای از این توانایی‌ها استفاده کنیم. امیدوارم با صحبت‌هایی که با این مربی خواهیم داشت، او را متصرف از مهارت و فشار راز روزی دوشش برداریم تا همچنان از وجودش در فوتبال ایران استفاده کنیم. با توجه به عملکرد تیم امید افاضلی یکی از گزینه‌های ماست که همچون دیگر مربیان باو نیز مذاکره خواهیم کرد.» در آن سو علی کفاشیان تأکید کرد ظرف روزهای آینده و پس از نشست با اعضای کمیته فنی جانشین افاضلی انتخاب خواهد شد.

برنامه و نتیجه بازی‌ها

■ تراکتور یک - سس سفر/صایق یک - یک.پاس.ک.

بازی‌های امروز:پیکان، فولاد، شاهین، ملوان.

هم استقلال هم ذوب‌آهن بازی‌هایشان را با نتیجه تساوی به پایان رسانده بودند. این یعنی چراغ سبز، یعنی جناب آقای علی دایی، سرمربی محترم تیم فوتبال پرسپولیس! می‌توانید از این موقعیت فوق‌العاده استفاده کنید و خودتان را به پله‌های بالاتر جدول برسانید. یعنی شانس بیشتر برای رسیدن به سهمیه بازی‌های آسیایی سال بعد. در عوض علی دایی و شاگردانش قدرشناس نبودند. وقتی هادی نوروزی را داخل محوطه شش قدم دروازه شهر داری تبریز را باز نکرد تقریباً می‌شد حدس زد که پرسپولیس این موقعیت عالی را هم از دست می‌دهد. خود دایی در انتها ی مسابقه می‌گوید: «امروز بهترین فرصت در اختیارمان بود تا با پیروزی مقابل شهر داری خود را به صدر جدول نزدیک کنیم اما به راحتی این شانس و موقعیت را از دست دادیم. از هواداران عذرخواهی می‌کنم اما آنها مطمئن باشند بازیکنان پرسپولیس از صددرد توان خود استفاده کردند اما متاسفانه روز، روز ما نبود. موقعیت تک‌به‌تک را از دست دادیم، به تیر دروازه زديم و بارها و بارها به دروازه حریف رسیدیم اما در گلزنی ناکام مانديم.»

...

جو سالن کنفرانس سنگین است؛ درست مثل همان وقت‌هایی که تیم دایی نتیجه نگرفته و خبرنگارها نگرانند مبادا حرفی بزنند و دوباره خاطره یکی از کار تون‌های قدیمی را برای آقای سرمربی زنده کنند. بالاخره یکی از میبان جمع تمام شجاعتش را به کار می‌گیرد: «بعد از اتفاقی که برای شما در درگیری با لیدر باشگاه به وجود آمد مورد مشابهی هم در همدان رخ داد و احمدی، بازیکن تیم پاس به خود اجازه داد به شما توهین کند آیا این درست است که قبح علی دایی شکسته شود و همه به خود اجازه دهند که رودر روی او قرار گیرند؟»

سرمربی پرسپولیس ناراحت‌تر از این حرف‌هاست. او حتی مقابل همین سوال نسبتاً نامحسوس موضع می‌گیرد: «این که شما می‌گویید دایمی شکسته شده را قبول ندارم. قبح علی دایی هنوز شکسته نشده که اگر اینچنین شود دیگر سنگ روی سنگ بند نمی‌شود، من

آن موقع هم گفتم اگر علی دایی بگذرد مردم نمی‌گذرد. نگرانند مبادا حرفی بزنند و دوباره خاطره یکی از کار تون‌های قدیمی را برای آقای سرمربی زنده کنند. بالاخره یکی از میبان جمع تمام شجاعتش را به کار می‌گیرد: «بعد از اتفاقی که برای شما در درگیری با لیدر باشگاه به وجود آمد مورد مشابهی هم در همدان رخ داد و احمدی، بازیکن تیم پاس به خود اجازه داد به شما توهین کند آیا این درست است که قبح علی دایی شکسته شود و همه به خود اجازه دهند که رودر روی او قرار گیرند؟»

سرمربی پرسپولیس ناراحت‌تر از این حرف‌هاست. او حتی مقابل همین سوال نسبتاً نامحسوس موضع می‌گیرد: «این که شما می‌گویید دایمی شکسته شده را قبول ندارم. قبح علی دایی هنوز شکسته نشده که اگر اینچنین شود دیگر سنگ روی سنگ بند نمی‌شود، من اینچنین شود دیگر سنگ روی سنگ بند نمی‌شود، زمانی

درواکنش به منتقدان

جلالی: ۳۲ سال است با برنامه‌های قبلی به المپیک نرفتیم

انتخاب سرمربی تیم ملی امید به یکی از معضلات جدی فدراسیون نشینان تبدیل شده است. یکی از مربیان مورد نظر فدراسیون مجید جلالی است که با بیان شرایط سختی برای قبول پست مربیگری تیم ملی امید اعلام آمادگی کرده‌است. از شروط سخت سرمربی فولاد در اختیار گرفتن تمام بازیکنان امید باشگاه‌ها برای یک سال است، جلالی در این مورد می‌گوید: در طرح پیشنهادی خود برای باشگاه‌هایی که بازیکن امیدشان را در اختیار تیم ملی قرار می‌دهند امتیازها و مشوق‌هایی در نظر گرفته‌ام که باعث می‌شود از این بابت ضرری متوجه آنها نباشد. باشگاه‌ها می‌توانند به ازای هر بازیکن امیدی که به تیم ملی می‌دهند در فصل نقل و انتقالات اضافه به سهمیه خود یک بازیکن خارجی لیگ برتر سی یا آزاد در اختیار بگیرند. در این ترتیب باشگاه‌ها علاوه بر اینکه بازیکن امیدشان را دارند یک یا چند بازیکن اضافه هم خواهند داشت. جلالی در مورد طرح خود می‌گوید: وقتی تیم امید ما ۳۲ سال است از حضور در المپیک محروم شده است، نتیجه می‌گیریم که برنامه‌های این ۳۲ سال جوابگو نبوده‌است و باید برای صعود به المپیک برنامه متفاوتی ارائه کرد. این حرف به این معنی نیست که چیزی را نادیده بگیریم. در برنامه ما باید هم تیم ملی جا داشته باشد و هم باشگاه‌ها اگر می‌خواهیم ضربه

خشم و نفرت در داری دلاکاپیتاله

گلدایا تورها ایستاده می‌میرند

سجاد فیروزی

هفته ۲۹ سری A ایتالیا امروز شاهد یکی از مهم‌ترین دیدارهای خود است. در واقع یکصد و ۳۴ داری رم معروف به داری «دلاکاپیتاله» در حالی امشب بر گراز خواهد شد که مهم‌ترین تقابل در بازی‌های این هفته اروپا است. رم و لاتزیو در روز شگاه المپیکو به دیدار هم خواهند رفت تا علاوه بر انجام جنگ حیثیتی شان، برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا در سال آینده هم تقابل دشواری داشته باشند.

گلدایا تورها های زخمی

تیم رم که میزبانی داری را برعهده‌دار است این روزها از لحاظ روحی تحت تأثیر قرار گرفته‌است. آنها از لیگ قهرمانان اروپا حذف شده‌اند و زخم بدی خورده‌اند. جالوروسی که در دیدار رفت بر حله یک هشت‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا در خانه مغلوب تیم شاختار دوستک شده بود (۲-۳) امیدوار بود که با وینچزو مونتلا بتواند انتقام شکست را در اوکراین بگیرد. در بازی برگشت این تیم در همان نیمه اول گل خورد تا شانس صعود به مرحله یک چهارم نهایی را از دست بدهد. البته شاگردان مونتلا می‌توانستند خیلی زود گل خود را جبران کنند ولی یوریلو با پنتالی که هدر داد آرزوهای رم را بر باد داد.

در ادامه آن دیدار فیلیپ مکز هم از زمین بازی اخراج شد تا جالوروسی در ادامه دو گل دیگر هم بخورد و نه تنها انتقام شکست بازی رفت را نگیرد بلکه با قبول شکستی سنگین از گردونه رقابت‌ها کنار برود. حذف از لیگ قهرمانان برای رمی بسیار گران تمام شده و مونتلانگران این است که باز بکنشش نتوانند خود را امپهای داری کنند. او از شاگردانش خواسته بر اعصابشان مسلط باشند و فقط به دیدار رم اورد فکر کنند. رمی‌ها که در حال حاضر در رتبه ششم جدول رده‌بندی قرار گرفته‌اند تنها پنج امتیاز از لاتزیو عقب هستند و امیدوار هستند با بردن مجدد ششمین قسم خورده‌شان بتوانند اختلاف خود را با حریف کاهش داده و سرانجام سهمیه لیگ قهرمانان اروپا را به دست بیاورند. جالوروسی به رغم حذف از لیگ قهرمانان، کارنامه بسیاری خوبی این اواخر در سری A داشته‌است و از زمانی که وینچزو مونتلا مام‌امور را در دست گرفته طعم شکست را نچشیده‌است. مونتلا در سه بازی عهده‌دار هدایت گره‌های ماده چهار بوده که دو پیروزی و یک تساوی به دست آورده‌است. رم در زمان حضور این مربی تیم‌های پولونیا ولچه را برده و برابر تیم پارما هم تن به تساوی دو بر دو داده است. نکته قابل عرض راجع به رمی ۱۰ ساله تیم رم اینکه مونتلا رگورارد زن گل در داری دلاکاپیتاله ثبت‌است. در ماه مارس ۲۰۰۲ که تیم رم با نتیجه پنج بر یک تیم لاتزیو را تحقیر کرد همین مونتلا دست به کار بزرگی زد و به تنهایی چهار گل وارد دروازه حریف کرد. در همان سال بود که او عنوان «هوایپمای یک نفر» را برای او خودش دست و پا کرد.

ناگفته‌های سرمربی سابق تیم ملی از ماجرای برکناری اش چه کسی خواست دایی نباشد



که در بازی با عربستان همین‌ها به مردم خط دادند تا علیه من شعار بدهند. من همان جاتاقچه این فوتبال را خواندم. خدا شاهد است به من گفته بودند اینها می‌خواهند به سرمرد خط بدهند تا در بازی با عربستان شعار بدهند.»

حدود دو سال از آن ماجرا می‌گذرد ولی این مدت دایی بارها و بارها در مطبوعات و برنامه‌های تلویزیونی حرف‌هایش را در قالب «بشنت پرده اخراج از تیم ملی» به زبان آورده است. جالب اینکه «ناگفته‌ها» همچنان ادامه دارند. این یکی را باید آخرین نمونه بدانیم؟

...

عادل فردوسی پور در یکی از همان شب‌ها طولانی

و نفسگیر ۹۰ طبق عادت همیشگی گیر سه پنج می‌دهد. او روی بخشی از متن حکم برکناری دایی انگشت می‌گذارد، آنجا که فدراسیون فوتبال می‌نویسد: «ضمن تشکر و قدردانی از زحمات آقای علی دایی در طول مدت مربی‌گری خود که توانست با جوان‌گرایی، بازیکنان ارزنده‌ای را به فوتبال ملی ایران معرفی کند، با تغییر ایشان موافقت به عمل آمد.»

آن طرف خط اما علی کفاشیان خیلی راحت سر و ته قضیه را به هم جوش می‌دهد.

...

هشتم فروردین ۸۸ هنوز برای علی دایی خاطره‌ای تلخ و آزاردهنده است. تیم او می‌توانست در ورزشگاه آزادی مقابل عربستان سعودی پیروز شود و خودش کتاب سرنوشت صعود به جام جهانی ۲۰۱۰ را بنویسد. روی چمن اتفاقات به شکل دیگری رخ داد. عربستانی‌ها بازی یک به هیچ باخته را دو به یک بردند، راهی مرحله بعد شدند و در عوض فوتبال ایران را دست کم تا دو سال بعد به حرف و حدیث سپردند. علی دایی در کنفرانس مطبوعاتی جمعه می‌گوید: «دو ساعت بعد از بازی با عربستان من رفته بودم و دیگر جایگاهی در تیم ملی نداشتم. ساعت ۱۰ صبح روز بعد از بازی نامه محرمانه کنار گذاشتن من از نهادهی که اصلا هیچ ربطی به فوتبال ندارد روی خط یکی از خبرنگاری‌ها قرار گرفت. آن زمان که این اتفاق افتاد من فاتحه این فوتبال را خواندم، مطمئن باشید که مردم از این مساله نمی‌گذرند.»

...

رییس خندان فدراسیون فوتبال به هر شکل ممکن پرسش سمج‌ترین و پیگیرترین مجری صدا و سیما را بدون پاسخ می‌گذارد. این طرف علی دایی هنوز با هر بهانه‌ای به گذشته نقب می‌زند، به تاریخ هشتم فروردین ۸۸، روزی که تیم ایران در ورزشگاه آزادی مغلوب عربستان شد و از صعود به جام جهانی ۲۰۱۰ باز ماند. به راستی فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران در آن تاریخ به‌درخواست چه کسی موافقت کرده بود؟

انگشت‌نگاری از تیم‌های ایرانی در عربستان ادامه دارد

ذوب آهن و استقلال، مانند پرسپولیس

اجرا می‌شود. از تمام افرادی که برای اولین مرتبه وارد ریاض می‌شوند، انگشت‌نگاری می‌شود. این قانون مدنی است که در کشور ما اجرا می‌شود و حتی از اتباع کشورهای اروپایی و آمریکانیز که برای نخستین بار وارد عربستان می‌شوند انگشت‌نگاری و عکس گرفته می‌شود. اگر دقت کنید این تجهیزات در کنار افسر کنترل گذرنامه وجود دارد که از آن استفاده کند و افسر نمی‌تواند سلیقه‌ای در این زمینه تصمیم‌گیری کند.

مسوولان باشگاه الشباب تمام تلاش خود را کردند که تا اعضای تیم ذوب‌آهن در کوتاه‌ترین زمان ممکن فرودگاه را ترک کنند. قربنی در این باره می‌گوید: سعی کردم در کمتر از نیم ساعت تشریفات کنترل گذرنامه تمام اعضای تیم ذوب‌آهن و همراهانشان انجام شود و آنها یک‌کمترین معطلی وارد خاک عربستان شوند.

دبدر تیم‌های فوتبال النصر عربستان و استقلال ایران در چار چوب هفته دوم رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا روز سه‌شنبه هفته آینده در ورزشگاه ملک فهد بر گراز می‌شود و روز چهارشنبه هم تیم‌های الشباب عربستان و ذوب‌آهن ایران در ورزشگاه پرنس فیصل شهر ریاض برابر هم به میدان می‌روند.



بود. تجربه بالای او می‌تواند چهره ویژه‌تری از فرانچسکو در این داری حساس رقم بزند. اما در جبهه مقابل در ست شماره ۱۰ تیم حریف هم شاه‌مهره لاتزیو خواهد بود مانورو زاراته، مهاجم تیم لاتزیو هم در این فصل چهار گل به ثمر رسانده است. نکته قابل بحث راجع به این بازیکن اینکه ادی راجا از ویدست اصلی‌اش استفاده نمی‌کرده‌است و به نظر می‌رسد در این دیدار او در همان جایی که دوست دارد به میدان برود زاراته دوست دارد به عنوان بازیکن آزاد بین مهاجمان و هافبک‌ها حرکت کرده و خلاقیات بالایش را به نمایش بگذارد. در این میان باید منتظر ماند و دید در تقابل این دو شماره ۱۰ چه کسی موفق‌تر خواهد بود.

ترکیب احتمالی:

آس رم: دونی، یوردیسو، مکز، جوان، رییس، پیزارو، دروسی، تار، پروتا، ووچینیچ، توتی.

لاتزیو: موسلرا، لیخ‌اشنایزر، استنداردو، بیارا، رادو، لدسما، ماتوزالم، اسکولی، هرنانس، زاراته، فلوکارا.

گزارش

انتخاب سرمربی فوتبال، عیدی من به مردم سعیدلو: از جنجال‌های ورزش خسته شدم

■ نصب و افتتاح اولین دوربین متحرک فیلمبرداری در مجموعه ورزشی ۱۰۰ هزار نفری آزادی بهانه‌ای شد تا در حاشیه این مراسم هم علی سعیدلو رییس سازمان تربیت بدنی، در مورد مسایل روز ورزش کشور صحبت کند و پاسخگوی سوالات خبرنگاران باشد. او دیروز صبح در پایان بهره‌برداری رسمی از امکان پخش بازی‌های ورزشگاه آزادی از طریق دوربین‌های متحرک عتیکوتی این طور صحبت‌هایش را آغاز کرد: «خوشحالم از اینکه توانستم برای اولین بار در خاورمیانه، امکانی برای نمایش بازی‌های لیگ برتر داشته باشیم که خیلی از کشورهای عربی هم با همه دارایی‌های‌شان نتوانسته‌اند به آن دست پیدا کنند. از این پس امکانی برای مردم خوب‌مان فراهم شده تا بتوانند بازی‌های فوتبال را با کیفیت بالاتر ببینند.» سعیدلو به این موضوع که این دوربین‌ها به درخواست و پیشنهاد خود او فراهم شده‌ا اشاره کرد: «راستش را بخواهید، شش ماه قبل در دیداری که با مسوولان محترم سازمان ورزش داشتم، از آنها خواستم تا این امکان فوق‌العاده را برای پخش مسابقات فراهم کنیم. به رغم اینکه چنین دوربین‌هایی، هزینه‌ای زیاد داشت اما این اتفاق افتاد. من‌امی‌خواهم برای مجموعه‌های شش هزار نفری هم از این دوربین‌ها استفاده کنیم. کار سختی نیست اگر یک یا دو دوربین تأمین کنیم می‌توانیم همه برنامه‌های کشور اعم از ورزشی و غیرورزشی را پوشش دهیم. راه‌اندازی این دوربین در ایران جزء پیشرفت‌هاست. معاون رییس‌جمهور در ادامه گفته‌هایش لب به گلابی زد و از رسانه‌ها اظهار ناراحتی کرد: «از دوستان رسانه‌ای تقاضا دارم به جای دامن زدن به زشتی‌های ورزش‌مان، از خوبی‌ها بگویند. خسته شدم در این مدت، از بس که می‌بینم همه نشست‌هاید تا یک نفر توهینی به دیگری کند، چنانجایی به پا شود و دنبال گرفتن پاسخش از طرف دیگر باشید. این رفتارها هیچ کمکی به پیشرفت ورزش نمی‌کند. اگر می‌خواهیم رو به جلو حرکت کنیم، باید از موفقیت‌ها و خوبی‌ها بگویم و آرامش را به ورزش برگردانیم. به جای آنکه از اتفاقات مثبت بگویند، تمام وقت تان دنبال این می‌گذرد که از حاشیه‌ها بگویند.» رییس سازمان ورزش این بار نیز در حاشیه یکی دیگر از مراسم ورزشی می‌گوید: «خوش در مورد حضور سرمربی تیم ملی فوتبال حرف زد: «خبر خوش‌مان برای تیم ملی هم، یک مربی بزرگ است که وقتی اهالی فوتبال اسش را بشنوند، همه شادمان شوند. من این قول را دادم و انشالله به زودی هم عملی‌اش می‌کنیم تا نگرانی‌های مردم برطرف شود.» وی همچنین در مورد مسایل مالی و اعتبارات فدراسیون‌ها هم سخن گفت. «سازمان تربیت بدنی در سال ۸۹ کمبود اعتبار نداشته‌است. ما بنا داریم برای استادیوم آزادی ۱۰ تا ۱۵ میلیارد تومان هزینه کنیم. برای بازی‌های آسیایی گوانگجو اعلام کردیم هر فدراسیونی برای تکرار اردوها، اعزام برون مرزی و... منابع مالی بخواهد تراش می‌کنیم. شما دیدید برای تیم ملی ملی والیبال یکی از بهترین مربیان دنیا را آوردیم. تعدادی از فدراسیون‌ها مانند والیبال، تگواندو و ووشو عملکرد بسیار خوبی داشتند و ما برای آنها کم نمی‌گذاریم. اینها خرج زیادی نداشتند.» سعیدلو در پاسخ به این پرسش که تیم تیراندازی رقابت‌های کسب سهمیه المپیک را در پیش دارد. ممکن است به دلیل کمبود منابع مالی احتمال لغو اعزام این تیم به مسابقات استرالیا و کره جنوبی وجود داشته باشد، ادامه داد: «اگر

مدیری بیاید و به ما بگویند که پنج میلیارد تومان پول می‌خواهد ما به نسبت برنامه‌هایش به او پول می‌دهیم. اگر کسی فکر می‌کند نمی‌تواند مدیریت کند و کارش را ادامه دهد باید به دفتر من بیاید تا با هم در مورد مشکلات بحث کنیم. اگر به جای دفتر من جای دیگری برود موضوع چیز دیگری است.»

خبر

فوتبال‌مقدماتی المپیک‌لندن صعود بانوان ایرانی در اردن

■ تیم ملی فوتبال بانوان ایران در مرحله مقدماتی مسابقات انتخابی المپیک از گروه خود صعود کرد. بانوان فوتبالیست کشورمان در سومین و آخرین دیدار این رقابت‌ها دیروز به مصاف تیم ملی بحرین رفتند که در پایان موفق شدند با برتری دو بر صفر مقابل این تیم به عنوان قهرمان گروه C مقدماتی به مرحله دوم این پیکارها صعود کنند. در این دیدار که در شهر «زرقا» اردن برگزار شد، تیم کشورمان با گل‌های مریم -جیمی (دو گل) مقابل حریف بحرینی خود به برتری دست یافت. بانوان ایران در دو دیدار گذشته به ترتیب مقابل فلسطین و اردن با یک پیروزی و یک تساوی دست یافته بودند.

به این ترتیب تیم فوتبال بانوان ایران که در گروه خود با تیم‌های فلسطین، اردن و بحرین همگروه بود با پیروزی مقابل بحرین هفت امتیازی شد و به عنوان صدرنشین گروه خود به مرحله بعدی مسابقات مقدماتی المپیک لندن راه یافت. دومین تیم صعودکننده این گروه در دیدار اردن و فلسطین مشخص خواهد شد. صعود تیم بانوان ایران در خاک اردن در حالی رقم خورد که تا حدود دو هفته پیش وضعیت اعزام این تیم به دلیل مشکلات مالی و وجود اختلاف بین مسوولان فدراسیون فوتبال و کمیته ملی المپیک مشخص نبود و در نهایت با یاد میانی سازمان تربیت بدنی و قول پرداخت هزینه‌ها مشکل این تیم برای اعزام حل شد.